
PREDLOG 
Junij 2014 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 
26/09) in v skladu z 9. členom Odloka o proračunu Občine Markovci za leto 2014 (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 55/13 in 19/14) je Občinski svet Občine Markovci, na svoji ... redni 
seji, dne …, na predlog župana sprejel naslednji 

 
S K L E P 

o odpisu dolga 
 

I. 
Občina Markovci odpiše dolg dolžnika Franci Branda, Bevkova ulica 16/a, 2250 Ptuj, v zadevi 
odmere komunalnega prispevka in sicer v skupni višini 6.778,06 EUR. 
 

II. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema.  
 
Številka:  
Datum: 
___________________________________________________________________________ 

 
Obrazložitev: 

 
Občina Markovci je prejela Sklep Okrajnega sodišča na Ptuju, opr. št. 0017 VL 73196/2010, z 
dne 7.1.2014, s katerim je sodišče sklenilo, da se izvršilni postopek nad dolžnikom ustavi z 
začetkom postopka osebnega stečaja nad dolžnikom, tj. s 3.1.2011. 
 
Ker je glede na dejstva po določenem obdobju (možnost ugovarjanja zastaranja) nesmiselno 
ponovno vlaganje izvršbe, je predvsem iz vidika računovodstva primerneje dolg odpisati. 
 
Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 14/13-popr. in 101/13) v tretjem 
odstavku 77. člena določa, da lahko župan, do višine, določene v odloku, s katerim se sprejme 
občinski proračun, odpiše oziroma delno odpiše plačilo dolga, če bi bili stroški postopka izterjave 
v nesorazmerju z višino terjatve ali če se zaradi nevnovčljivosti premoženja dolžnika ugotovi, da 
terjatve ni mogoče izterjati. Odlok o proračunu Občine Markovci za leto 2014 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 55/13 in 19/14) v tretjem odstavku 9. člena določa, če so izpolnjeni pogoji 
iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko župan dolžniku do višine 400 EUR odpiše oziroma 
delno odpiše plačilo dolga.  
 
V skladu s predpisi torej župan ni pristojen za odpis dolga v višini 400 EUR ali več, za odločanje 
o občinskem premoženju je v skladu s Statutom pristojen občinski svet, zaradi česar predlagam 
Občinskemu svetu Občine Markovci, da predlog sklepa obravnava in sprejme.  
 
               Milan GABROVEC, prof. 
                   župan  
 


	S K L E P
	o odpisu dolga

